1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

  ASSUNTO: SOLICITA-SE A SECRETARIA DE SAÚDE ATRAVÉS DA VIGILÂNCIA EPIDEMIOLÓGICA E A SECRETARIA DE OBRAS ATRAVÉS DA GERÊNCIA DE LIMPEZA PÚBLICA VISTORIA NO BARRACÃO DA CEMEC LOCALIZADO NA RODOVIA SP 340 KM 165
 DESPACHO:

                    SALA DAS SESSÕES ______/_______/__________

PRESIDENTE DA MESA
INDICAÇÃO Nº.        DE 2016.

SENHOR PRESIDENTE,

SENHORAS E SENHORES VEREADORES

INDICO ao EXMO. SENHOR PREFEITO MUNICIPAL, LUIS GUSTAVO ANTUNES STUPP, para que Vossa Excelência junto a Secretaria de Saúde através da Vigilância Epidemiológica e a Secretaria de Obras através da   gerência de limpeza pública vistoria no barracão da Cemec localizada na Rodovia SP 340 km 165.
Justificativa

Vários moradores estão reclamando que no local pode ser possível foco de dengue, pois o local encontra se abandonado, com mato etc.
 Sala das Sessões “Vereador Santo Rotolli”, aos 30 de março de 2016

VEREADOR MARCOS BENTO ALVES DE GODOY

‘’Marquinhos da Farmácia”
Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

[image: image1.jpg]